平成 24 年６月８日

各   位

広島市安佐南区祇園３丁目 28 番 14 号

株 式 会 社  ア ス カ ネ ッ ト

代表取締役社長兼ＣＥＯ  福  田  幸  雄

（コード番号：2438 東証マザーズ）

問合わせ先：常務取締役ＣＦＯ 功野 顕也

電話番号：  ０８２（８５０）１２００

社外取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、平成 24 年６月８日開催の取締役会におきまして、下記の通り社外取締役候補者を決定し、

平成 24 年７月 27 日開催予定の第 17 回定時株主総会に、その選任を付議することを決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．社外取締役候補者の氏名

  細井 謙一（ほそい けんいち）

２．選任の理由

当社は、コーポレートガバナンスの強化を更に図るため、新たに社外取締役の選任をお願いする

こととしました。

細井謙一氏は、広島経済大学経済学部教授としてマーケティング等を研究しており、また、公的

機関の役職に就き、多くの企業のアドバイスを行ってきた経験と知見により、社外取締役の職務の

適切な遂行が可能であることから、新たに社外取締役としての選任をお願いするものであります。

３．社外取締役候補者の略歴

氏  名

（生年月日）

略  歴 所有株式数

細井

ほそい

 謙 一

けんいち

（昭和 43 年３月 18 日生）

平成 10 年４月  広島経済大学経済学部助教授

平成 14 年４月  公益財団法人ひろしま産業振興機構経営委員会委

員（現任）

平成 19 年４月  広島経済大学経済学部教授（現任）

平成 24 年４月  公益財団法人広島市産業振興センター理事（現任）

―

以  上